Satana. S výsledkem, že není možné říci, zda tisíc let v textu Apokalypsy znamená doslovně toto trvání, také uvedl hodnotu 1260 ze Zj 12, 6 a hodnotu 1290 z Dan 12, 11-12 a také negativně okomentoval Konstantinovo darování papeži Silvestrovi.⁷⁶¹ Angelo Clareno bez upřesnění číselných hodnot pouze konstatoval, že ohavnost zpusťování se zjevila v Janu XXII.⁷⁶²

Milíč již v *Sermo de die novissimo* hodnotu 45 dnů, jakožto čas po Antikristu, v odvolávce na svatého Jeronýma zmínil, ale podobně jako Jáchym konstatoval: „o tom čase nemáme jistotu“.⁷⁶³ V *Prophecia et revelatio de Antichristo* Milíč nenásledoval svatého Jeronýma v chápání Danielových hodnot 1290

a 1335 jakožto dnů, ale s oporou proroka Ezechiela 4, 6: „*diem pro anno diem inquam pro anno dedi tibi*“ Danielovy dny předložil jako roky.⁷⁶⁴ Dále se pak zaměřil na několik datovaných událostí z dějin církve a stanovil výslednou předpověď pro příchod Antikrista. Milíč představil tento výpočet:

„Haec itaque sentio ex spiritu, qui in me loquebatur, quod Antichristus venit, ex annis Danielis (C.) 12, ubi legitur, quod a tempore, quo ablatum fuerit iuge sacrificium, et posita fuerit abhominatio in desolationem, dies **MCCXC**: Beatus, qui expectat et pervenit usque ad dies **MCCCXXXV**. Iuge sacrificium fuit ablatum anno passionis Christi, quia sacrificium Judeorum per mortem Christi ita ablatum fuit, quod ammodo efficaciam non habuit vel quia tunc Christus per mortem carnis ablatum fuit, qui est iuge sacrificium non figuratim. Abhominatio autem desolationis vel desolationem futuram indicans incepit eodem **anno passionis Christi**, quando Pilatus posuit imaginem Caesaris (sive idolum) in templo; et completa est, quando Titus et Vespasianus **destruxerunt Jerusalem cum templo XLII. anno post passionem Christi**. Recipiendo ergo diem pro anno in utroque numero secundum illud diem pro anno, dedi tibi: Tunc primus numerus Danielis, videlicet annus MCCXC, incipiendo eum computare a destructione facta per Titum et Vespasianum, **completus est anno a Domini nativitate MCCCLXV**, videlicet **ante duos annos eo tempore, quo dominus Imperator sanctitatem de Avinione versus Almaniam deduxit volens eam dispergere**, ut naratur. Secundus autem numerus videlicet MCCCXXXV. numeretur ab anno passionis Christi, quo ablatum est iuge sacrificium, et sic

⁷⁶¹ AV, V, 12, 148a: „Quidam vero opinatione dicunt, quod sumendo ligatione Sathane a tempore expulsionis idolatrie per Constantinum, ille millenarius concordat cum mille XXLX. Annis mansionis mulieris in solitudine gentilitatis seu mille CCLXXX., quos ponit Daniel a tempore abominationis et desolationis Iudaice facte in Christi morte. Nam prout in cronicis scripsit: Anno Domini CCC.XXX.IIIII. obiit sanctus papa Silvester“. Edice uvádí Danielův počet 1280, správně má být 1290.